CMN.
Proc. na S/43 sá
Fls. f
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTON.º. 2XO [2021

EMENTA: Informações sobre ruas disponíveis
para nomeação

Senhor Presidente,

SenhoresVereadores:

O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita

Municipal, o seguintepedido de informação:

1. Existem ainda ruas com denominação numérica, que estejam disponíveis para

nomeação no município?

2. Se sim, encaminharmapa, indicandoesta disponibilidade.

Justificativa:

Este vereador solicita esta informação, com a intenção de encaminhar proposta de

denominação de ruas, conforme prerrogativa assegurada pelo artigo 8º inciso XVI, da Lei

Orgânica do Município de Valinhos.

roaraamparonenmaninQEDo3EEE,

amama
ATESR     Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br ALABabo